DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE O PROJETO DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA DESENVOLVIDO EM UMA ESCOLA
PÚBLICA DO MUNÍCIPIO DE CAMALAÚ-PB: A IMPORTÂNCIA DA UTILIZAÇÃO DAS
METODOLOGIAS ATIVAS PARA PRODUÇÃO DE SIGNIFICADOS. de autoria de
FRANCÍLIA DE FÁTIMA SILVA QUEIROZ, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109908

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109908